TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2016/2017 tanév

Budapest ﬁ :.-
Il. korcsoport "A" kategoria

fiu csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 3 Debrecen Vénkerti Alt. Isk.
Vezetd: Lakatos Istvan, Ladanyi Zoltan
Név: - ég =\ ) Ossz.
Toth David 9,300 9,100 9,250 8,900 36,550
Kiss Akos 9,600 9,400 9,550 9,300 37,850
Barbdcz Bence 9,500 9,400 9,450 9,500 37,850
Széles Daniel 9,500 9,500 9,300 9,500 37,800
Bernath Bence 9,800 9,600 9,650 9,500 38,550

Ossz: 38,400 0,000 37,900 37,950 37,800 0,000 152,050

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 1 Nyiregyhaza Eotvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Vezet6: Nagy Jozsef
Név: - ég =\ ) Ossz.
Papa Kornél 8,400 8,450 8,950 8,600 34,400
Macz6 Kolos 8,300 8,650 9,200 8,500 34,650
Guraly Tamas 8,900 9,250 9,000 9,000 36,150
Ronté Mihaly 9,300 9,000 9,250 9,100 36,650
Magyar Zsombor 9,500 9,500 9,350 9,400 37,750
Vadas Vince 9,500 9,400 9,550 9,100 37,550

Ossz: 37,200 0,000 37,150 37,350 36,600 0,000 148,300

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 7 Dunaujvaros Vasvari Pal Alt. Isk.
Vezet6: Wagner Dajana, Nyiri Patrik
Név: - ég =\ ) Ossz.
Balogh Maté 8,700 8,700 9,200 8,400 35,000
Kiss Marcell 8,700 9,000 9,450 9,000 36,150
Chlebovits Bence 8,500 8,300 9,400 9,400 35,600
Kiss Milan 9,300 9,300 9,500 9,300 37,400
Gabor Milan 9,400 9,600 9,400 9,500 37,900

Ossz: 36,100 0,000 36,600 37,750 37,200 0,000 147,650

Budapest, 2017. majus 6.
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Budapest ﬁ :.-
Il. korcsoport "A" kategoria

fiu csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
4 6 Szeged Arany Janos Alt. Isk.
Vezet6: Bélteki Pal, Horvath Alex
Név: - ég =\ ) Ossz.
Rozinka Abel 9,100 8,800 8,950 9,200 36,050
Pali Levente 9,200 8,400 9,000 9,200 35,800
Kékes-Szabd Gergd 9,300 9,000 8,850 9,200 36,350
Szaszi Zétény 9,400 9,200 9,150 9,300 37,050
Pali Ferenc 9,400 8,700 9,050 9,400 36,550
Nagy Daniel 9,200 9,000 9,350 9,100 36,650

Ossz: 37,300 0,000 36,000 36,550 37,100 0,000 146,950

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 4 Dunapataj Kodaly Zoltan Alt. Isk.
Vezetd: Kiss Péter Janos
Név: - ég B ) Ossz.
Csoti Sandor Hunor 8,700 8,600 8,850 9,000 35,150
Fekete Zalan Jozsef 8,700 8,900 9,200 9,100 35,900
Vajda Erik Janos 8,900 9,100 9,000 9,300 36,300
Kovacs Andras Nandor 7,100 7,500 8,350 8,200 31,150
Mike Gellért 8,000 7,100 8,800 7,800 31,700

Ossz: 34,300 0,000 34,100 35,850 35,600 0,000 139,850

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 2 Kalocsa Fényi Gyula Alt. Isk.
Vezetd: Botos Janos
Név: - ég =\ ) Ossz.
Jélo Istvan 6,800 7,500 8,350 7,900 30,550
Pintér Zoltan 6,300 7,400 8,550 8,000 30,250
Szabd L6érinc 6,300 7,600 8,800 8,000 30,700
Lakatos Szilard Zoltan 6,200 7,900 8,650 8,000 30,750
Jakab Laszl6 Tamas 7,200 8,400 9,000 8,400 33,000
Marké Benedek 8,200 8,650 9,150 8,200 34,200

Ossz: 28,500 0,000 32,550 35,600 32,600 0,000 129,250

Budapest, 2017. majus 6.



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2016/2017 tanév

Budapest, 2017. majus 6.

Hely.

N N a o a A ON -

11
12
13
14
15
16
17
17
17
19
21
21
23
24
25
25
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Név
Bernath Bence
Lantay Mér
Goy Bence
Gabor Milan
Kiss Akos
Barbocz Bence
Széles Daniel
Barabas Balazs
Magyar Zsombor
Szikora Marcell
Vadas Vince
Gyulai Marton
Kiss Milan
Diokno Denis Andrew
Szaszi Zétény
Koérmendi Norman
Német Benedek
Szentirmai Andras
Ronté Mihaly
Nagy Daniel
Pali Ferenc
Toth David
Kékes-Szabé Gergd
Vajda Erik Janos
Guraly Tamas
Kiss Marcell
Rozinka Abel
Fekete Zalan Jozsef
Pali Levente
Chlebovits Bence
Csoti Sandor Hunor
Balogh Maté
Maczé Kolos
Papa Kornél
Marké Benedek
Jakab Laszl6 Tamas
Mike Gellért
Kovacs Andras Nandor
Lakatos Szilard Zoltan
Szabé Lérinc
Jélo Istvan

Pintér Zoltan

Budapest

Il. korcsoport "A" kategoria

Cim

Debrecen
Budapest
Budapest
Dunaujvaros
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Budapest
Nyiregyhaza
Budapest
Nyiregyhaza
Budapest
Dunaujvaros
Budapest
Szeged
Szeged
Budapest
Budapest
Nyiregyhaza
Szeged
Szeged
Debrecen
Szeged
Dunapataj
Nyiregyhaza
Dunaujvaros
Szeged
Dunapataj
Szeged
Dunaujvaros
Dunapataj
Dunaujvaros
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Kalocsa
Kalocsa
Dunapataj
Dunapataj
Kalocsa
Kalocsa
Kalocsa

Kalocsa

fiu csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag
Csapatnév

Vénkerti Alt. Isk.

Egyéni indulok 1

Roézsakerti Demjén Istvan Reformatus Alt. Isk.
Vasvari Pal Alt. Isk.

Vénkerti Alt. Isk.

Vénkerti Alt. Isk.

Vénkerti Alt. Isk.

Szent-Gyorgyi Albert 12 Evf. Isk.
E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Tamasi Aron Alt. Isk. és Két T. Ny. Nemz. Gimn.
E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Kossuth Lajos Magyar-angol Két T. Ny. Alt. Isk.
Vasvari Pal Alt. Isk.

Németvolgyi Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Szabad Waldorf Alt. Isk. és AMI
Patrona hungariae Katolikus Iskolak6zpont
Egyéni induldk 2

E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Arany Janos Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Vénkerti Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Kodaly Zoltan Alt. Isk.

E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Vasvari Pal Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Kodaly Zoltan Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Vasvari Pal Alt. Isk.

Kodaly Zoltan Alt. Isk.

Vasvari Pal Alt. Isk.

E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Fényi Gyula Alt. Isk.

Fényi Gyula Alt. Isk.

Kodaly Zoltan Alt. Isk.

Kodaly Zoltan Alt. Isk.

Fényi Gyula Alt. Isk.

Fényi Gyula Alt. Isk.

Fényi Gyula Alt. Isk.

Fényi Gyula Alt. Isk.

b4

9,800
9,800
9,600
9,400
9,600
9,500
9,500
9,600
9,500
9,500
9,500
9,500
9,300
9,600
9,400
9,300
9,700
9,200
9,300
9,200
9,400
9,300
9,300
8,900
8,900
8,700
9,100
8,700
9,200
8,500
8,700
8,700
8,300
8,400
8,200
7,200
8,000
7,100
6,200
6,300
6,800

6,300

9,600
9,200
9,400
9,600
9,400
9,400
9,500
9,400
9,500
9,300
9,400
9,400
9,300
9,100
9,200
9,200
9,400
9,000
9,000
9,000
8,700
9,100
9,000
9,100
9,250
9,000
8,800
8,900
8,400
8,300
8,600
8,700
8,650
8,450
8,650
8,400
7,100
7,500
7,900
7,600
7,500

7,400

9,650
9,600
9,600
9,400
9,550
9,450
9,300
9,400
9,350
9,500
9,550
9,150
9,500
9,100
9,150
9,150
9,550
9,150
9,250
9,350
9,050
9,250
8,850
9,000
9,000
9,450
8,950
9,200
9,000
9,400
8,850
9,200
9,200
8,950
9,150
9,000
8,800
8,350
8,650
8,800
8,350

8,550

9,500

9,600
9,500
9,500
9,300
9,500
9,500
9,400
9,400
9,400
9,100
9,400
9,300
9,500
9,300
9,100
8,000
9,300
9,100
9,100
9,400
8,900
9,200
9,300
9,000
9,000
9,200
9,100
9,200
9,400
9,000
8,400
8,500
8,600
8,200
8,400
7,800
8,200
8,000
8,000
7,900

8,000



